令和 ４年１０月 ７日

 報道関係者各位

佐賀県 武雄市役所

こんな利用方法もアリです‼

ひぜしんスタジアムで人生の門出を祝福します

 今年７月にオープンした「ひぜしんスタジアム（武雄市民球場）」は、現在多くの方々

が大会開催や練習、地域交流で利用されています。

 この度は、「ぜひこの球場で結婚式の前撮りをしたい」という思いを、市内に勤務する

方よりご相談いただきました。

 武雄市では、野球を愛する幸せなお二人の門出を祝福します。詳細は下記のとおりです

ので、ぜひ取材いただきますようよろしくお願いいたします。

 １．日程

   令和４年１０月１４日（金）13：00～14：00

 ２．場所

   ひぜしんスタジアム（武雄市民球場）

   武雄市東川登町大字永野 7927 番地   ※小雨決行

 ３．新郎新婦からコメント

「日頃お世話になっている武雄で勤務する者として、自社名が

          付いたスタジアムで、人生最高の瞬間を思い出に残したい。

          スポーツとまちの繋がりをもっと盛り上げていきたいと思い、

          撮影を依頼しました。」

― 本件に関するお問い合わせ先 ―

武雄市企画部スポーツ課 TEL ０９５４－２７－７０９１

News Release